СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ

РЕШЕНИЕ

20.04.2017 № 41/2017
[bookmark: _GoBack]
	Об участии депутатов Совета депутатов муниципального округа Тверской в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, проведение которого обеспечивает Фонд капитального ремонта многоквартирных домов города Москвы в 2017 году (дополнительный перечень)

В соответствии с пунктом 2 статьи 1 Закона города Москвы
от 16 декабря 2015 года № 72 «О наделении органов местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы в сфере организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в рамках реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории города Москвы», постановлением Правительства Москвы
от 25 февраля 2016 года № 57-ПП «Об утверждении Порядка реализации органами местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельного полномочия города Москвы по участию в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах», обращением ФКР Москвы от 17.03.2017 №ФКР-10-875-/7,  Совет депутатов решил:
[bookmark: _Toc363472366][bookmark: _Toc363472315]1. Определить закрепление депутатов Совета депутатов муниципального округа  Тверской  для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку
оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, проведение которого обеспечивает Фонд капитального ремонта многоквартирных домов города Москвы  в 2017 году  согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить заверенную копию настоящего решения в Департамент капитального ремонта города Москвы и Фонд капитального ремонта многоквартирных домов города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Тверской  по адресу: www.adm-tver.ru.
 4. Контроль  за выполнением настоящего решения возложить на временно исполняющего полномочия  главы муниципального округа Тверской П.А. Малышева.

Временно исполняющий полномочия
главы  муниципального округа Тверской                                                    П.А. Малышев

                                                               Приложение  к решению Совета депутатов
                                                                                  муниципального округа Тверской
                                                                                  от 20.04.2017 № 41 /2017

Депутаты Совета депутатов, уполномоченные для участия в работе комиссий,
осуществляющих открытие работ и приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах
 проведение которого обеспечивает Фонд капитального ремонта

№  п/п

Адрес
МКД
	№ избирательного участка

ФИО депутата
(основной состав)
	ФИО депутата
(резервный состав)

	1
	Бутырский Вал ул., д.48
	4
	Байкин И.А.
baykin-i@mail.ru
8-916-159-00-68
	Григорьев Д.В.
8-903-752-88-93
grigorieffdv@yandex.ru

	2
	Б. Гнездниковский пер., д.10
	1
	Королева М.Л
8-967-298-80-18
	Дугин С.А.
 sadugin@mail.ru
8926-606-85-45

	3
	Брюсов пер.,
д.8-10,  с.2
	1
	Иванова Е.А.
myrlika90@gmail.com
8-926-372-88-38
	Дугин С.А.
sadugin@mail.ru
8926-606-85-45

	4
	Воротниковский пер. 5/9
	1
	Дугин С.А.
sadugin@mail.ru
8926-606-85-45
	Королева М.Л.
8-967-298-80-18

	5
	Миусская 1-я ул., д.24/22,  с.4
	2
	Андрусенко Д.А.
andrusenko.dmitry@gmail.com
8-916-220-89-38
	Кудряшов Н.И.
kudrni222@yandex.ru
8-926-707-73-63

	6
	Новослободская ул., д. 62 к. 17
	4
	Байкин И.А.
baykin-i@mail.ru
8-916-159-00-68
	Григорьев Д.В.
8-903-752-88-93
grigorieffdv@yandex.ru

	7
	Тихвинский пер. д.6
	4
	Григорьев Д.В.
8-903-752-88-93
grigorieffdv@yandex.ru
	Байкин И.А.
baykin-i@mail.ru
8-916-159-00-68

	8
	Тихвинский пер,
д. 7, с.1
	4
	Григорьев Д.В.
8-903-752-88-93
grigorieffdv@yandex.ru
	Байкин И.А.
baykin-i@mail.ru
8-916-159-00-68

	9
	Фадеева ул., д.6,  с.2
	3
	Павленко И.А.
krasilnikova13@yandex.ru
8-916-685-60-35

	Алексеев А.В. narkomnarkom@mail.ru
8-903-961-64-21

	10
	Фадеева ул., д.6,  с.3
	3
	Павленко И.А.
krasilnikova13@yandex.ru
8-916-685-60-35
	Алексеев А.В. narkomnarkom@mail.ru
8-903-961-64-21

	11
	Фадеева ул.,д.6, с.4
	3
	Павленко И.А.
krasilnikova13@yandex.ru
8-916-685-60-35
	Алексеев А.В. narkomnarkom@mail.ru
8-903-961-64-21

	12
	Фадеева ул.,
д.7, с. 1
	2
	Кудряшов Н.И.
kudrni222@yandex.ru
8-926-707-73-63

	Андрусенко Д.А.
andrusenko.dmitry@gmail.com
8-916-220-89-38

	13
	Фадеева ул., д. 7, с.2
	2
	Андрусенко Д.А.
andrusenko.dmitry@gmail.com
8-916-220-89-38
	Кудряшов Н.И.
kudrni222@yandex.ru
8-926-707-73-63

	14
	Фадеева ул., д.7, с.3
	2
	Кудряшов Н.И.
kudrni222@yandex.ru
8-926-707-73-63

	Андрусенко Д.А.
andrusenko.dmitry@gmail.com
8-916-220-89-38

	15
	Миусская 1-я ул., д.22/24 с.2
	2
	Андрусенко Д.А.
andrusenko.dmitry@gmail.com
8-916-220-89-38
	Кудряшов Н.И.
kudrni222@yandex.ru
8-926-707-73-63

	16
	Трехпрудный пер., д. 10/2
	1
	Иванова Е.А.
myrlika90@gmail.com
8-926-372-88-38
	Дугин С.А.
sadugin@mail.ru
8-926-606-85-45

	17
	Тверская ул., д.12, с.8
	1
	Королева М.Л.
8-967-298-80-18
	Дугин С.А.
sadugin@mail.ru
8-967-298-80-18